
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
TOTAL POR 

ETAPA
1° MÊS 2º MÊS 3º MÊS 4° MÊS 5° MÊS 6º MÊS 7º MÊS 8º MÊS

 1 ADMINISTRAÇÃO DE OBRA
100,00%

755.192,48

12,50%

94.399,06

12,50%

94.399,06

12,50%

94.399,06

12,50%

94.399,06

12,50%

94.399,06

12,50%

94.399,06

12,50%

94.399,06

12,50%

94.399,06

 2 REFORMA DO CANTEIRO DA AV. 3 CORAÇÕES
100,00%

1.052.962,46

79,80%

840.264,04

10,70%

112.666,98

9,50%

100.031,43

 3 REFORMA DO CANTEIRO DA RUA DO FIO
100,00%

348.183,49

36,70%

127.783,34

46,50%

161.905,32

16,80%

58.494,83

 4 REFORMA DO CANTEIRO DA AV. DOM VICENTE ZICO
100,00%

2.464.887,84

38,80%

956.376,48

45,90%

1.131.383,52

11,20%

276.067,44

4,10%

101.060,40

20,23% 7,25% 7,71% 3,31% 22,74% 26,53% 8,02% 4,23%

R$ 934.663,10 R$ 334.849,38 R$ 356.335,82 R$ 152.893,89 R$ 1.050.775,54 R$ 1.225.782,58 R$ 370.466,50 R$ 195.459,46

20,23% 27,47% 35,18% 38,49% 61,23% 87,75% 95,77% 100,00%

R$ 934.663,10 R$ 1.269.512,48 R$ 1.625.848,30 R$ 1.778.742,19 R$ 2.829.517,73 R$ 4.055.300,31 R$ 4.425.766,80 R$ 4.621.226,27

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA - PMA

PORCENTAGEM

CUSTO

PORCENTAGEM ACUMULADO

CUSTO ACUMULADO

R$ 4.621.226,27

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

_______________________________________________________________

Sesan - Setor de Projetos

DATA DO ORÇAMENTO: JANEIRO/2023

LOCAL: WE 76, COQUEIRO - ANANINDEUA - PA

OBRA: COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS DA OBRA DE REFORMA DOS CANEIROS DA AV. 3 CORAÇÕES, RUA DO FIO E AV. DOM VICENTE ZICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA - SESAN


